
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О прекращении полномочий глав муниципальных образований  

муниципального района и сельских поселений 

 
Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                     16 ноября 2021 года 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 28.04.2021 

№37-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 

Киясовского района Удмуртской Республики, Совет депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Прекратить полномочия Мерзлякова Сергея Васильевича, главы 

муниципального образования «Киясовский район», и расторгнуть с ним трудовой 

договор в день вступления в должность первого Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

2. Прекратить полномочия Никитина Алексея Николаевича, главы 

муниципального образования «Ермолаевское» и расторгнуть с ним трудовой договор в 

день вступления в должность первого Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

3. Прекратить полномочия Урсеговой Елены Владимировны, главы 

муниципального образования «Ильдибавское» и расторгнуть с ней трудовой договор в 

день вступления в должность первого Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

4. Прекратить полномочия Бигбашева Григория Романовича, главы 

муниципального образования «Карамас-Пельгинское» и расторгнуть с ним трудовой 

договор в день вступления в должность первого Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

5. Прекратить полномочия Красноперова Александра Павловича, главы 

муниципального образования «Киясовское» и расторгнуть с ним трудовой договор в 

день вступления в должность первого Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

6. Прекратить полномочия Атеевой Вероники Раисовны, главы муниципального 

образования «Лутохинское» и расторгнуть с ней трудовой договор в день вступления в 

должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики». 



7. Прекратить полномочия Горбунова Виктора Петровича, главы муниципального 

образования «Мушаковское» и расторгнуть с ним трудовой договор в день вступления 

в должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики». 

8. Прекратить полномочия Головкина Алексея Валентиновича, главы 

муниципального образования «Первомайское» и расторгнуть с ним трудовой договор в 

день вступления в должность первого Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

9. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский 

район».    

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования« Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 

 

 

с.Киясово 

16 ноября 2021 года  

№ 38 

 

 

 

 

 

 


